ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659093, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Чаузово, ул. Лесная, 53, 2-44-41
21 сентября 2021 года

     16 часов 45 минут
РЕШЕНИЕ №  20
Об установлении общих результатов выборов депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1

 На основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1  в соответствии со статьёй 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Чаузовский сельсовет решила:

1. Признать выборы депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края третьего созыва по семимандатному избирательному округу № 1 следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:
 Андреева Александра Владимировича, 1967 года рождения, сторожа МКОУ Чаузовской основной общеобразовательной школы, выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Арцыбашеву Наталью  Александровну,  1969 года рождения,   директора МКОУ Чаузовской основной общеобразовательной школы, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Гайдара Владимира Ивановича, 1956 года рождения, начальника пожарной части ГПС № 135 ККУ «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае», выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Красилова Виталия Геннадьевича, 1979 года рождения, егеря – государственного инспектора в области охраны окружающей среды на особо охраняемых природных территориях регионального значения КГБУ «Алтайприрода», выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 Купрова Андрея Анатольевича, 1955 года рождения, пенсионера, выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Туринцеву Галину Николаевну, 1959 года рождения, пенсионера, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Холкину Веру Николаевну, 1961 года рождения, учителя русского языка и литературы МКОУ Чаузовской основной общеобразовательной школы, выдвинутую в порядке самовыдвижения.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше слово» и разместить официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/Чаузовский сельсовет/Избирательная комиссия.
	Председатель комиссии

	И.В. Логиновская

	Секретарь комиссии

	Л.И. Малышева